
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw Komunalizacji Mienia Gminnego 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną do spraw Komunalizacji Mienia Gminnego w skład, 
której wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Łochowie: 

1) Paulina Mielcarz – Przewodnicząca Komisji, 

2) Beata Mech - Członek Komisji, 

3) Edyta Koper – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C6F79F-C771-424B-8D9F-398D147F1A4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 79/2024 Burmistrza Łochowa z 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw Komunalizacji Mienia Gminnego 

 

W postępowaniu komunalizacyjnym mienia, które może stać się własnością gminy niezbędne jest 

przygotowanie kart inwentaryzacyjnych, w którym wpisuje się wartość szacunkową. Dlatego też, aby 

takową wartość wpisać należy powołać komisję, która oszacuje na potrzeby komunalizacji wartość 

nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C6F79F-C771-424B-8D9F-398D147F1A4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


